Cardinales in Urbe, vel extra Urbem decedentes, ubi & quomodo sepeliendi, *ibidem num. 60. ad 65.*

Episcopi, Canonici, & Clerici quicumque, ubi sepeliendi, *ib. num. 66. ad 72.*

Uxor an possit sibi eligere sepulturam; & quid si decedat absque

absque tali electione; aut moriatur prægnans, *ibid. num. 73. ad 83.*

Habitans in confinio duarum Parochiarum, ubi sepeliendus, *ibid. num. 84.*

Quid si quis disposuerit in Testamento, ut sepeliatur in Parochia, in qua fuerit moriens, & casu moriatur in aliena Parochia, *ibid. n. 85.*

Quilibet habens debitam ætatem potest eligere sepulturam sibi benevisam, etiam extra propriam Parochiam; & quid si eligat Sepulturam alienam, *ib. num. 86. 87. & 88.*

Sepultura Patroni qui dicantur; & ipsis extinctis, quid possint Rectores Ecclesie quoad sepulturam, *ibid. n. 89. 90. & 91.*

Electa Sepultura aliena, quid si plures sint Patroni; aut si sit unus tantum, quid si denegat consensum, *ib. num. 92. & 93.*

Sepulturam eligere possunt Filii familias, si sint puberes; possunt quoque servi, ac Novitii; focus Religiosi Professi, quamvis superiores, *ibid. num. 94. ad 98.*

Impuberes non possunt sibi eligere Sepulturam. Et an possint pro ipsis eorum Parentes, & ubi in casu sint sepeliendi, *ibid. num. 99. ad 109.*

Electio Sepulturæ quomodo probari debeat, & an possit revocari, *ibid. n. 100. ad 113.*

Ad rem afferuntur varia responsa Sac. Congreg. Concil. *ib. n. 114.*

Inducentes ad electionem Sepulturæ quibus pœnis subjaceant; & an valeat talis electio, *ibid. num. 115. ad 126.*

Sepultura quomodo construenda, in quibus Ecclesiis, in quibus Ecclesiarum locis; & de cujus licentia; *ib. num. 127. ad 141.*

Regulares an possint renuntiare jura sepeliendi Cadavera eligentium sepulturam in eorum Ecclesiis, *ibid. num. 142. ad 146. & verb. Patrum art. 2. num. 27.*

Jus sepulturæ acquiri potest, etiam privative quoad alios, & quid requiratur ad tale jus acquirendum, & quando acquiritur censetur, & per quid probari possit, *ib. num. 147. ad 152.*

Jus Sepulturæ Familiaris, & Hæreditariæ ad quos transeat, *ibid. num. 153. 154. & 155.*

Pro jure Sepulturæ aliquid exigere an sit simoniacum, *ib. num. 156. 157. & 158.*

An sine beneplacito Apostolico possint concedi, seu vendi, aut alienari sepultura, & Capellæ, *ib. n. 159. ad 162.*

An sit simoniacum vendere Sepulturam quoad materiale fundi, vel quoad expensas factas in illa ædificanda, *ibid. num. 163.*

Jus Sepulturæ quomodo amittatur, *ibid. num. 164.*

Conventus an possint auferre Sepulturam alicui concessam pro se; & suis descendentibus, *ibidem num. 165. & 166.*

Arma, seu Insignia in Sepulturis a primo Fundatore posita, nequeant amoveri, *ib. num. 167.*

Violatores Sepulturæ qua pœna puniendi, *ibid. num. 168. & verb. Pœna art. 2. num. 198.*

Sepultura Ecclesiastica non est a Parocho retardanda Cadaveribus sub prætextu compositionis Quartæ Funeralis, nec etiam propter jus sepulturæ minime solutum, *ibid. num. 169. & 170.*

Cadavera pauperum gratis sepeliri debent, *ibid. n. 171.*

Assignantur qui carere debent Ecclesiastica sepultura, & recensentur pœne contra sepelientes; & innuitur quando in casu polluator Ecclesia, *ibid. num. 172. ad 106. & verb. Ecclesia art. 4. num. 51.*

Alia ad rem, *ibid. n. 198. ad 206.*

Constructio, Manutentio, ampliatio, restauratio, expurgatio communis Sepulcri; seu Cæmeterii quorum expensis fieri debeat, *ibid. num. 209.*

Occisus, seu casu moriens in confinio duarum Parochiarum, ubi sepeliendus, *ibid. num. 209.*

Habens Sepulcrum Majorum, & decedens non electa sibi sepultura, ubi sepeliendus, *ibid. num. 210.*

Moriens in carcere ubi sepeliendus, & ubi Relegati, *ib. n. 211.*

Moriens cum fama Sanctitatis est separatim sepeliendus, *ibid. n. 212.*

PP. Cappuccini debent tradere Parochis quartam funeralem, *ibid. num. 213.*

Alia ad rem, vid. *ibid. in nov. add. Auct. num. 218. & seqq.*

*Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.*

Quamdiu sit expectandum, ut sepultura mandetur hominis Cadaver, *ib. in nov. add. num. 3.*

An liceat sepelire in loco Sacro Infantes sub dubiis reviviscitæ signis baptizatos, *ibid. in nov. add. num. 4.*

An Ecclesiastica sepultura carere debeant, qui decesserint ex vulnere accepto in duello, quamvis extra locum confictus accubuerint, & obtinuerint a peccatis simul, & censuris absolutionem, *ib. in nov. add. num. 5. & 6.*

Quando Parochi parati sunt sepelire cadavera occisorum, non competit jus ea sepeliendi Confraternitatibus aggregatis Archiconfraternitati Mortis de Urbe. Vide verb. *Confraternitas art. 1. num. 44.*

Sepultura in loco Sacro an, & quando profit Defunctis. Vide verb. *Suffragia num. 24.*

Catechumenis, Baptismum recipere negligentibus, si ex hac vita migrare illis contingat, absque Baptismate, Ecclesiastica sepultura non est concedenda, Vide *append. nov. ad hunc art. num. 8.*

E contra illis non est deneganda, qui in Religione Mysteriis instructi, & desiderio Baptismi flagrant, sine propria culpa non baptizati decedunt, *ib. in app. nov. a num. 9. ad num. 16.*

Non tamen illis est indulgenda, qui adhuc capitalia Christianæ Religionis dogmata ignorant, *ibid. in append. num. 26. & seqq.*